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Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn.  

9726/2024-SŽ-SSZ-OVZ 
 

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Výstavba PZS se závorami P1649 v km 71,795 na trati České 

Budějovice – Černý Kříž“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 3 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotaz č. 14: 

PS 01-01-31 – „PZZ přejezdu P1649 v km 71,795: Ve výkazu výměr se nachází následující 

položka: 

 

Dle zadávací dokumentace předpokládáme protokol UTZ pro nové PZZ a upravované SZZ, tedy 

2ks. Žádáme zadavatele o prověření množství u pol. č. 81. 

Odpověď na dotaz č. 14:  

Množství u pol. č. 81 bylo opraveno na 2 kusy. 

 

Dotaz č. 15: 

PS 01-01-31 – „PZZ přejezdu P1649 v km 71,795: V technické zprávě se uvádí: 

„Napájecí kabel bude v souběhu zatažen do chráničky z důvodu mechanického oddělení od 

ostatní kabelizace.“ 

V rámci které konkrétní položky PS/SO jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž uvedené 

chráničky? 

Odpověď na dotaz č. 15:  

Položka pro dodávku a montáž uvedené chráničky, byla doplněna do  SO 11-76-01  -> pol. č. 

24 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM. 

 

Dotaz č. 16: 

PS 01-01-31 – „PZZ přejezdu P1649 v km 71,795: Ve výkazu výměr se nacházejí následující 

položky: 

 

 

Dle součtu množství u pol. č. 4, 5 a 6 by mělo být množství u položky č. 10 celkem 281,840 M3. 

Žádáme zadavatele o prověření a případnou úpravu množství u pol. č. 10. 

Odpověď na dotaz č. 16:  

V položce č. 4 je zahrnuto i hloubení jam pro základy výstražníků, návěstidel, RD apod. Zemina 

z těchto výkopů bude odvezena k likvidaci na skládku odpadů. Proto součet množství hloubení 

jam a rýh nemůže odpovídat množství položky pro zásyp jam a rýh. 

81 75E1C7 1 PROTOKOL UTZ KUS 1,000

4 13183 1 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 90,000

5 13283 1 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 10,240

6 R13273 1 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. iI - PŘÍPLATEK ZA KOPÁNÍ V 

OBSAZENÉ TRASE

M3 181,600

10 17411 1 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 183,920

Zveřejněno na profilu zadavatele 
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Přílohy: 

- XLS_Vyst_PZS_P1649_71_795_CBudejovice_CKriz_20240522_zm03 

 

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 3, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  

 
Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. MSc. Michal Froněk CEng MICE DIC 

náměstek ředitele OJ, Stavební správa západ  

na základě pověření č. 38/2021 ze dne 12.11.2021 

Správa železnic, státní organizace 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
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